
ZARZĄDZENIE NR 89/19
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 31 października 2019 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 506 z późn. zm.1)) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r.  poz. 869 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2019 rok  Nr III/11/18 Rady Miejskiej                       
w Mszczonowie z dnia 19 grudnia 2018r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019r., poz. 2420) wprowadza się następujące 
zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.103.205,66 zł i zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 
23.200,00 zł. Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi 79.774.424,21 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.103.205,66 zł i zmniejsza się o kwotę 23.200,00 zł, tj. do kwoty 
70.977.532,94 zł

–   zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Dochody na 2019 rok”.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.245.939,20 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
165.933,54 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  83.805.407,21 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.245.939,20 zł i zmniejsza się o kwotę 165.933,54 zł,  tj. do kwoty 
67.445.530,00 zł

–   zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do   Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki na 2019 rok”.

3. Załącznikowi nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami” nadaje się brzmienie ustalone 
w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inz. Józef 
Grzegorz Kurek

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2019r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 2245

Id: 7FEC095E-123C-43F8-A348-F577113FF5E9. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 2

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 89/19 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 października 2019r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 165 903,21Rolnictwo i łowiectwo 0,00 149 858,66 315 761,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

165 903,21 0,00 149 858,66 315 761,87

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 163 903,21 0,00 149 858,66 313 761,87

750 124 325,00Administracja publiczna 0,00 4 865,00 129 190,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

124 325,00 0,00 4 865,00 129 190,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 92 726,00 0,00 4 865,00 97 591,00

801 2 140 827,00Oświata i wychowanie 0,00 1 710,00 2 142 537,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
574 106,00 0,00 0,00 574 106,00

2 140 827,00 0,00 1 710,00 2 142 537,00

574 106,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 574 106,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 94 511,00 0,00 1 710,00 96 221,00

Id: 7FEC095E-123C-43F8-A348-F577113FF5E9. Przyjęty Strona 1



Strona 2 z 2

852 639 796,00Pomoc społeczna 0,00 92 954,00 732 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

639 796,00 0,00 92 954,00 732 750,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 583 894,00 0,00 92 954,00 676 848,00

854 32 116,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 14 226,00 46 342,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

32 116,00 0,00 14 226,00 46 342,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 31 760,00 0,00 14 226,00 45 986,00

855 12 410 876,00Rodzina -23 200,00 839 592,00 13 227 268,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

12 410 876,00 -23 200,00 839 592,00 13 227 268,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 414 748,00 -23 200,00 166 592,00 4 558 140,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 7 927 000,00 0,00 673 000,00 8 600 000,00

69 897 527,28razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
656 306,00 0,00 0,00 656 306,00

-23 200,00 1 103 205,66 70 977 532,94

majątkowe

Id: 7FEC095E-123C-43F8-A348-F577113FF5E9. Przyjęty Strona 2



Strona 3 z 2

8 796 891,27razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
911 286,00 0,00 0,00 911 286,00

0,00 0,00 8 796 891,27

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 78 694 418,55

1 567 592,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 567 592,00

-23 200,00 79 774 424,211 103 205,66

Id: 7FEC095E-123C-43F8-A348-F577113FF5E9. Przyjęty Strona 3



załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr89/19 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 października 2019r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 176 503,21 176 503,21 176 503,21 3 213,79 173 289,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 858,66 149 858,66 149 858,66 2 938,41 146 920,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326 361,87 326 361,87 326 361,87 6 152,20 320 209,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 163 903,21 163 903,21 163 903,21 3 213,79 160 689,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 858,66 149 858,66 149 858,66 2 938,41 146 920,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 313 761,87 313 761,87 313 761,87 6 152,20 307 609,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 864 436,00 1 137 436,00 1 067 436,00 15 782,00 1 051 654,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 727 000,00 727 000,00 110 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 864 436,00 1 137 436,00 1 067 436,00 15 782,00 1 051 654,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 727 000,00 727 000,00 110 000,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 944 482,00 497 482,00 427 482,00 15 782,00 411 700,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 447 000,00 447 000,00 110 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 944 482,00 497 482,00 427 482,00 15 782,00 411 700,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 447 000,00 447 000,00 110 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 068 564,00 8 068 564,00 7 789 584,00 5 863 918,00 1 925 666,00 19 000,00 259 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 295,00 -41 295,00 -41 295,00 -18 226,00 -23 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 160,00 46 160,00 46 160,00 9 798,00 36 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 073 429,00 8 073 429,00 7 794 449,00 5 855 490,00 1 938 959,00 19 000,00 259 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 92 899,00 92 899,00 92 899,00 56 466,00 36 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 933,00 -4 933,00 -4 933,00 0,00 -4 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 798,00 9 798,00 9 798,00 9 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 764,00 97 764,00 97 764,00 66 264,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 049 479,00 6 049 479,00 6 015 999,00 4 771 995,00 1 244 004,00 0,00 33 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 226,00 -18 226,00 -18 226,00 -18 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 226,00 33 226,00 33 226,00 0,00 33 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 064 479,00 6 064 479,00 6 030 999,00 4 753 769,00 1 277 230,00 0,00 33 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 358 756,00 358 756,00 358 756,00 106 106,00 252 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 358 756,00 358 756,00 358 756,00 106 106,00 252 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 878 308,00 878 308,00 875 808,00 704 851,00 170 957,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -136,00 -136,00 -136,00 0,00 -136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136,00 136,00 136,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 878 308,00 878 308,00 875 808,00 704 851,00 170 957,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 433 622,00 433 622,00 414 622,00 224 500,00 190 122,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 418 622,00 418 622,00 399 622,00 224 500,00 175 122,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 125 756,00 125 756,00 52 606,00 31 181,28 21 424,72 0,00 73 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 082,62 -15 082,62 -15 082,62 0,00 -15 082,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 082,62 15 082,62 15 082,62 15 082,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 756,00 125 756,00 52 606,00 46 263,90 6 342,10 0,00 73 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Id: 7FEC095E-123C-43F8-A348-F577113FF5E9. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 63 288,00 63 288,00 25 488,00 7 130,00 18 358,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 082,62 -15 082,62 -15 082,62 0,00 -15 082,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 082,62 15 082,62 15 082,62 15 082,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 288,00 63 288,00 25 488,00 22 212,62 3 275,38 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 923 069,00 568 056,00 508 056,00 22 286,00 485 770,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 355 013,00 355 013,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 350,00 -7 350,00 -7 350,00 0,00 -7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 350,00 7 350,00 5 350,00 0,00 5 350,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 923 069,00 568 056,00 506 056,00 22 286,00 483 770,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 355 013,00 355 013,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 873 069,00 518 056,00 458 056,00 22 286,00 435 770,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 355 013,00 355 013,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 350,00 -7 350,00 -7 350,00 0,00 -7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 350,00 7 350,00 5 350,00 0,00 5 350,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 873 069,00 518 056,00 456 056,00 22 286,00 433 770,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 355 013,00 355 013,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 23 270 479,00 22 523 479,00 19 798 592,00 15 815 715,00 3 982 877,00 1 826 000,00 280 146,00 618 741,00 0,00 0,00 747 000,00 747 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 031,00 -50 031,00 -27 025,00 -19 491,00 -7 534,00 0,00 -1 088,00 -21 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 741,00 51 741,00 27 840,00 0,00 27 840,00 0,00 1 983,00 21 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 272 189,00 22 525 189,00 19 799 407,00 15 796 224,00 4 003 183,00 1 826 000,00 281 041,00 618 741,00 0,00 0,00 747 000,00 747 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 243 379,00 11 496 379,00 11 348 358,00 9 463 070,00 1 885 288,00 0,00 148 021,00 0,00 0,00 0,00 747 000,00 747 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 564,00 -10 564,00 -9 476,00 -2 977,00 -6 499,00 0,00 -1 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 564,00 9 564,00 9 564,00 0,00 9 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 242 379,00 11 495 379,00 11 348 446,00 9 460 093,00 1 888 353,00 0,00 146 933,00 0,00 0,00 0,00 747 000,00 747 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 585 658,00 585 658,00 561 558,00 471 591,00 89 967,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 990,00 990,00 7,00 0,00 7,00 0,00 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 586 648,00 586 648,00 561 565,00 471 591,00 89 974,00 0,00 25 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 788 108,00 4 788 108,00 3 026 000,00 2 317 781,00 708 219,00 1 757 108,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 798 108,00 4 798 108,00 3 036 000,00 2 317 781,00 718 219,00 1 757 108,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 513 349,00 513 349,00 491 504,00 431 293,00 60 211,00 0,00 21 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 513 359,00 513 359,00 491 514,00 431 293,00 60 221,00 0,00 21 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 777 748,00 777 748,00 776 248,00 267 779,00 508 469,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 535,00 -10 535,00 -10 535,00 -10 500,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 535,00 535,00 535,00 0,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 767 748,00 767 748,00 766 248,00 257 279,00 508 969,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 77 853,00 77 853,00 77 853,00 0,00 77 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 853,00 77 853,00 77 853,00 0,00 77 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 454 890,00 454 890,00 375 998,00 335 289,00 40 709,00 68 892,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 014,00 6 014,00 5 014,00 0,00 5 014,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 460 904,00 460 904,00 381 012,00 335 289,00 45 723,00 68 892,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Id: 7FEC095E-123C-43F8-A348-F577113FF5E9. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 960 945,00 1 960 945,00 1 932 144,00 1 706 801,00 225 343,00 0,00 28 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 014,00 -6 014,00 -6 014,00 -6 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 954 931,00 1 954 931,00 1 926 130,00 1 700 787,00 225 343,00 0,00 28 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 94 511,00 94 511,00 94 511,00 0,00 94 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 221,00 96 221,00 96 221,00 0,00 96 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 733 416,00 733 416,00 85 300,00 0,00 85 300,00 0,00 29 375,00 618 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 918,00 -21 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 918,00 21 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 733 416,00 733 416,00 85 300,00 0,00 85 300,00 0,00 29 375,00 618 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 679 802,00 679 802,00 652 807,00 253 893,00 398 914,00 0,00 26 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -8 900,00 -8 000,00 -900,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 679 802,00 679 802,00 653 907,00 245 893,00 408 014,00 0,00 25 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 222 960,00 222 960,00 195 965,00 102 812,00 93 153,00 0,00 26 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 222 960,00 222 960,00 197 065,00 102 812,00 94 253,00 0,00 25 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 449 802,00 449 802,00 449 802,00 145 731,00 304 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 449 802,00 449 802,00 449 802,00 137 731,00 312 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 940 294,00 2 940 294,00 2 044 150,00 1 352 917,00 691 233,00 80 000,00 816 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -216,00 -216,00 -216,00 0,00 -216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 170,00 93 170,00 14 783,00 14 567,00 216,00 0,00 78 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 033 248,00 3 033 248,00 2 058 717,00 1 367 484,00 691 233,00 80 000,00 894 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 417 365,00 417 365,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 416 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 425 665,00 425 665,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 424 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 105 119,00 105 119,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 102 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 287,00 24 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 406,00 129 406,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 126 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 336 054,00 1 336 054,00 1 322 854,00 1 075 785,00 247 069,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 783,00 14 783,00 14 783,00 14 567,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 350 837,00 1 350 837,00 1 337 637,00 1 090 352,00 247 285,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 292 896,00 292 896,00 290 196,00 277 132,00 13 064,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -216,00 -216,00 -216,00 0,00 -216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 292 680,00 292 680,00 289 980,00 277 132,00 12 848,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 241 060,00 241 060,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 239 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 800,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 286 860,00 286 860,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 285 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Id: 7FEC095E-123C-43F8-A348-F577113FF5E9. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 018 566,00 1 018 566,00 947 866,00 742 927,19 204 938,81 0,00 3 500,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 748,92 -7 748,92 -3 428,92 0,00 -3 428,92 0,00 0,00 -4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 748,92 7 748,92 3 428,92 0,00 3 428,92 0,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 018 566,00 1 018 566,00 947 866,00 742 927,19 204 938,81 0,00 3 500,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 018 566,00 1 018 566,00 947 866,00 742 927,19 204 938,81 0,00 3 500,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 748,92 -7 748,92 -3 428,92 0,00 -3 428,92 0,00 0,00 -4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 748,92 7 748,92 3 428,92 0,00 3 428,92 0,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 018 566,00 1 018 566,00 947 866,00 742 927,19 204 938,81 0,00 3 500,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 637 104,00 637 104,00 537 568,00 508 504,00 29 064,00 0,00 99 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 643,00 -5 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 869,00 19 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 651 330,00 651 330,00 537 568,00 508 504,00 29 064,00 0,00 113 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 40 056,00 40 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 869,00 19 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 925,00 59 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 643,00 -5 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 357,00 37 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 12 603 418,00 12 603 418,00 539 404,00 466 671,00 72 733,00 50 000,00 12 014 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 217,00 -23 217,00 -17,00 -17,00 0,00 0,00 -23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 839 609,00 839 609,00 38 319,00 32 000,00 6 319,00 0,00 801 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 419 810,00 13 419 810,00 577 706,00 498 654,00 79 052,00 50 000,00 12 792 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 7 950 000,00 7 950 000,00 133 705,00 108 246,00 25 459,00 0,00 7 816 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 673 000,00 673 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 668 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 623 000,00 8 623 000,00 138 705,00 113 246,00 25 459,00 0,00 8 484 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 876 000,00 3 876 000,00 307 485,00 278 462,00 29 023,00 0,00 3 568 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 290,00 160 290,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 133 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 036 290,00 4 036 290,00 334 485,00 305 462,00 29 023,00 0,00 3 701 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 610 066,00 610 066,00 80 566,00 79 315,00 1 251,00 0,00 529 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 217,00 -23 217,00 -17,00 -17,00 0,00 0,00 -23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 586 866,00 586 866,00 80 566,00 79 298,00 1 268,00 0,00 506 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy
o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 302,00 6 302,00 6 302,00 0,00 6 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 302,00 23 302,00 23 302,00 0,00 23 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Id: 7FEC095E-123C-43F8-A348-F577113FF5E9. Przyjęty Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 320 758,34 3 531 421,34 3 531 421,34 153 078,00 3 378 343,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 789 337,00 4 789 337,00 1 718 333,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 320 758,34 3 531 421,34 3 531 421,34 153 078,00 3 378 343,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 789 337,00 4 789 337,00 1 718 333,00 0,00 0,00

90008
Ochrona różnorodności
biologicznej i krajobrazu

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 150,00 20 150,00 20 150,00 0,00 20 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 996 272,00 728 853,00 728 853,00 0,00 728 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 419,00 267 419,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 996 122,00 728 703,00 728 703,00 0,00 728 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 419,00 267 419,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 82 725 401,55 66 365 524,34 46 313 901,34 28 108 831,26 18 205 070,08 5 062 200,00 13 742 115,00 700 941,00 0,00 546 367,00 16 359 877,21 16 359 877,21 3 485 076,00 0,00 0,00

zmniejszenie -165 933,54 -165 933,54 -108 664,54 -45 734,00 -62 930,54 0,00 -31 031,00 -26 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 245 939,20 1 245 939,20 316 172,20 74 386,03 241 786,17 0,00 903 529,00 26 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 805 407,21 67 445 530,00 46 521 409,00 28 137 483,29 18 383 925,71 5 062 200,00 14 614 613,00 700 941,00 0,00 546 367,00 16 359 877,21 16 359 877,21 3 485 076,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Id: 7FEC095E-123C-43F8-A348-F577113FF5E9. Przyjęty Strona 5



załącznik nr 3 do Zarządzenie Nr 89/19 urmistrza Mszczonowa z dnia 31 października 2019r

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 01095

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez prducentów rolnych

163 903,21 163 903,21 149 858,66 313 761,87 313 761,87

750 75011
Realizacja zadań z zakresu Ewidencji Ludności  i 

Urzędu Stanu Cywilnego
92 726,00 92 726,00 4 865,00 97 591,00 97 591,00

751 75101
Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru 

wyborców
2 286,00 2 286,00 2 286,00 2 286,00

751 75108
Przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do 

Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej
63 288,00 63 288,00 63 288,00 63 288,00

751 75109
Przekazanie dokumentacji wyborzcej z wyborów 

samorządowych 2018 do archuiwum
400,00 400,00 400,00 400,00

751 75113
Przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do 

Parlamentu Europejskiego
59 782,00 59 782,00 59 782,00 59 782,00

801 80153
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
94 511,00 94 511,00 1 710,00 96 221,00 96 221,00

852 85219 Wypłata wynagrodzenia za sprawowanie opieki 2 233,00 2 233,00 2 233,00 2 233,00

852 85228
Wypłata wynagrodzeń i pochodnych opiekunek 

świadczących pomoc społeczną
3 069,00 3 069,00 3 069,00 3 069,00

855 85501
Realizacja rządowego programu "Rodzina 500 

plus"
7 927 000,00 7 927 000,00 673 000,00 8 600 000,00 8 600 000,00

855 85502
Wypłata świadczeń rodzinnych, funduszu 

alimentacyjnego
3 850 000,00 3 850 000,00 160 290,00 4 010 290,00 4 010 290,00

855 85503
Realizacja zadań związanych z przyznaniem Kart 

Dużej Rodziny
648,00 648,00 648,00 648,00

855 85504 Realizacja rządowego programu "Dobry start" 547 100,00 547 100,00 -23 200,00 523 900,00 523 900,00

855 85513
Wypłata składek na ubezpieczenia zdrowotne od 

świadczeń rodzinnych oraz zasiłków
17 000,00 17 000,00 6 302,00 23 302,00 23 302,00

12 823 946,21 12 823 946,21 -23 200,00 996 025,66 13 796 771,87 13 796 771,87

Zmiana - Zmiana +
Plan dotacji po 

zmianie

Plan wydatków po 

zmianie

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Ogółem

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

Id: 7FEC095E-123C-43F8-A348-F577113FF5E9. Przyjęty Strona 1




